
  

 

I resekommitténs samarbete med resebyrån Experience Transylvania 

erbjuds nu en digital resa till online föreläsning den 1 mars kl. 17:00 om en 

fredlig, gammal tradition som förenar kulturerna i Rumänien, Bulgarien, 

Serbien och delar av Ukraina: vårsymbolen "Martisor" 

De skriver:  

Kära gäster, 

 

Vi skriver i en svår stund för många. Det som har hänt under dem senaste två dagarna 
är något som vi nästan helt uteslöt. 

 
Vi lider med de ukrainska medborgarna, och med de ryska medborgarna som drogs in i 

ett konflikt som inte är deras, och vi är ledsna för alla som skadas av det. 

 
Vi hoppas och tror fortfarande på en snabb förbättring av situationen.  

 
Rumänien är ett tryggt land och jag är inte det minsta oroliga för våra medborgare. Men 

vi förstår om man som svensk resenär undrar över hur situationen i området egentligen 

är, så vi ville skicka denna information till er, innan vi bjuder in till vår veckovisa online 
föreläsning.  

 

För våra resor till Transsylvanien som är planerade för april-maj: vi har bestämt att 
avvakta med ett beslut till och med den 3 mars. Vi återkommer självklart med 

uppdateringar. Vi är tacksamma om ni avvaktar med frågor tills dess. 
För våra resor till Transsylvanien som är planerade för hösten: vi ändrar i nuläge inget 

med planeringen för dessa.  

 
Och nu vill vi i en symbolisk gest bjuda in på en online föreläsning om en fredlig, gammal 

tradition som förenar kulturerna i Rumänien, Bulgarien, Serbien och delar av Ukraina. En 
tradition som firar våren och naturens pånyttfödelse. Detta är också vår symbol för hopp 

om fred för våra ukrainska grannar. 

 
Vi kommer prata om vårsymbolen "Martisor", eller "Lilla Mars". Det har inget med krigets 

gud Mars att göra, utan med mars månad, då våren börjar. Martisor är ett litet smycke, 

en slags lyckobringare, bunden på ett rött-vitt snöre, som framförallt kvinnor och barn 
brukade bära under mars månad, för att den ska skydda dem mot ondska. Traditionen 

har anor från Romarriket men har spridits främst i Östeuropa. 
 

Välkomna på vår föreläsning! 

 

Anmäl dig här senast tisdag den 1 mars kl. (13:00): BEGRÄNSAT ANTAL PLATSER, 

FÖRST TILL KVARN! 

 
 https://form.jotform.com/212085258406050 

 

 

Länk till mötet: 
 

https://us02web.zoom.us/j/83930099394?pwd=YThRSFdpcERPNkNBa09kaXUxUjlz
Zz09 

 

Meeting ID: 839 3009 9394 

https://form.jotform.com/212085258406050
https://us02web.zoom.us/j/83930099394?pwd=YThRSFdpcERPNkNBa09kaXUxUjlzZz09
https://us02web.zoom.us/j/83930099394?pwd=YThRSFdpcERPNkNBa09kaXUxUjlzZz09


Passcode: 482668 

 
OBS! Ifall mötet avslutas innan beräknad tid kan det bero på tekniken eller på att vi 
har begränsad tid på vårt konto. Håll då utkik på era mail, vi mailar ny möteslänk 
direkt. 
 

Gloria Andersson, 
CEO & Tour Manager 
Experience Transylvania 
gloria.andersson@transylvania.se 
info@transylvania.se 
www.transylvania.se 
 
Office: +46 8 6845 5678 
Mobile/WhatsApp: +46 70744 3105 
Instagram: @xtransylvaniax 
Facebook: @ExperienceTransylvania 
Keep in touch with me & my team on LinkedIn: Gloria (Vintila) Andersson 

 

 
Join our 125 years anniversary tours to Transylvania, England and Scotland, together with Dacre 
Stoker! 

See our online guided tours on Youtube here and get inspired to visit Transylvania!  

 
Think twice before printing emails or attachments! Do you really need it on paper? And please join our 
efforts in planting trees in the Attenborough Forest, by climate compensating your 
flights! https://www.theperfectworld.com/start-planting-trees/ 
We do that together with The Perfect World Foundation. 
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